ПРИКАЗ
№ srь~

" 03 " __ \Nv-'--=-'-_,._Q_\.{-'--J.,~ __ 2024 г.

г. Москва

Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Петербургском

международном экономическом форуме

В целях развития научно-инновационной деятельности студентов и

аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ),

приказываю:

1. Направить для участия в Петербургском международном

экономическом форуме (далее - ПМЭФ) в г. Санкт-Петербург 8 июня 2024
года студентов МЭИ (Приложение № 1 ).
2. Проректору по науке и инновациям Комарова И.И. обеспечить

финансирование для участия делегации (приложение № 1) в ПМЭФ из

средств Ц Ф НИЧ в соответствии с приложением № 2.
3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение участия студента в ПМЭФ в средствах массовой

информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и

инновациям Комарова И.И.

Ректор Н. Д. Рогалев